
AVA
Nombre Institución e-mail

1 Amilcar Morales CC-GEO amilcar@centrogeo.org.mx
2 José Hernández IMP
3 Enrique Martínez IPN
4 Ma. Isela Borroel ITESM-GDA
5 Delia Monzoy UABJO
6 Armando Gonzalez UACh averzoza@uach.mx
7 Ivonne Robledo UACJ
8 Alberto Torres UAEMEX atg@uaemex.mx
9 Arianna Becerril UAEMEX

10 Gerardo Avila UAEMEX
11 Manuel Morales UAL mmorales@ual.mx
12 Jordy Michelli UAM jomichelli@correo.azc.uam.mx
13 Sergio L. Castillo UAnahuac-X sergioc@uax.edu.mx
14 Claudia P. Santos UANL csantos@dgb.uanl.mx
15 Virgilio Gonzalez UANL vigonzal@uanl.mx
16 Guillermo Carrillo UGTO memocar@quijote.ugto.mx
17 Alejandro Fuentes UPEMOR afuentes@upemor.edu.mx
18 Arturo Torres UPN atorres@upn.mx
19 Andrea L. Suardíaz UV asuardiaz@uv.mx
20 Antonio Lagunes UV
21 Paola Castro UV pcastro@uv.mx


